
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 0 .0 8 .2 0 1 5  № 393

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации 
Тульской области от 09.10.2009 № 754 «Об утверждении Порядка

управления жилищным фондом социального использования
Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 09.10.2009 № 754 «Об утверждении Порядка управления жилищным 
фондом социального использования Тульской области» следующие 
изменение и дополнение:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) абзац б пункта 4 приложения к постановлению после текста 
«социального найма» дополнить текстом следующего содержания:

«в порядке и размере, определенными уполномоченным органом».
2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 

официального опубликования.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области — председ; 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

8 0 4 3 2 2 640412093100


